
    1 

 

 

 
 

 

 

 

Ministero   dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale “R. Guarini” 

Piazza Manzoni  -  83036 Mirabella Eclano (AV)     
            

 

     0825/447061         Codice Meccanografico: AVIC87000C   Codice Fiscale: 90014710645   Codice Univoco: UFMER0 

 

 

 

 

 
OGGETTO: Determina di liquidazione fattura n. 7/PA del 17/01/2025  ditta LPT Informatica srl - Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014 -2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” Avviso per adesione 

all’iniziativa. 

 
CNP: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-192 
Titolo Progetto: “ …ORA TOCCA A ME !” 
CUP: E94D23004210001 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

Vista la delibera di approvazione del PTOF relativa al triennio 2022/25 del Consiglio di istituto; 

Visto il Decreto del Ministro dell’istruzione e del Merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”, 
emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020 - Nota di 
adesione n. 134894 /2023; 

Visto Il progetto n. 1092515 presentato da questa istituzione scolastica in data 17/01/2024; 

Vista la nota Prot. AOOGABMI - 16058 del 05/02/2024 di formale autorizzazione del progetto presentato da 
questa Istituzione Scolastica, con codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-192; 

Visto il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 26 del 05/02/2024; 

Precisato che i beni corrispondono, sul piano qualitativo e quantitativo a quanto ritenuto necessario per lo 
svolgimento delle attività istituzionali e non presentano caratteristiche inidonee o superflue; 

Visto l'art. 1, commi 65 e 67, della Legge 23 dicembre 2005, n. 266, in virtù del quale l'Istituto è tenuto ad 
acquisire il codice identificativo della gara (CIG); 





    2 

 

Tenuto conto che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità 
dei flussi finanziari previsti dalla legge del 13 agosto 2010, n. 136 («Piano straordinario contro le mafie, nonché 
delega al Governo in materia di normativa antimafia››) e dal D.L. del 12 novembre 2010, n. 187 («Misure 
urgenti in materia di sicurezza››), convertito con modificazioni dalla legge del 17 dicembre2010, n. 217, e 
relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione, per cui si è proceduto a richiedere il seguente 
Codice Identificativo di Gara CIG: B5079ABA67;                              

Vista la propria decisione a contrarre prot.n. 6985/VI-2 del 28/12/2024; 

Visto l’Ordine di Acquisto su MEPA con la ditta LPT Informatica srl  prot. n.6988/VI-2 del 28/12/2024; 

Vista la fattura elettronica n. 7/PA del 17/01/2025  emessa dalla ditta LPT Informatica srl  - P.I. 02638500641 
prot. n. 287/VI-2 del 20/01/2025; 

Visto il certificato di conformità e regolare esecuzione delle forniture con esito positivo, prot. n. 665/VI-
2 del  06-02-2025; 

Vista  la regolarità contributiva verificata con DURC on line agli atti INAIL con scadenza 08/02/2025;  

Tutto ciò visto e rilevato, 

D E T E R M I N A 

di autorizzare il pagamento della fattura  n. 7/PA del 17/01/2025  alla  ditta LPT Informatica srl  - P.I. 

02638500641  per l’importo dell’imponibile pari ad euro 900,58 + IVA 22% euro 198,13 totale fattura euro 

1098,71. 

  

Ai sensi della normativa sulla trasparenza il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet 

dell’Istituzione Scolastica. 

 

 
 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Dott.ssa Maria Ullucci 

         Il documento è firmato digitalmente 
ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0825/438327    avic87000c@istruzione.it avic87000c@pec.istruzione.it www.icmirabellaeclano.it 

mailto:avic87000c@istruzione.it
mailto:avic87000c@pec.istruzione.it
http://www.mediaeclanum.it/

		2025-02-06T16:54:09+0100
	MARIA ULLUCCI




